
28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 718 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 719 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 720 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 721 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 722 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 723 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 724 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 725 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 726 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 727 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 728 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 729 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 730 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 731 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 732 Assinado Digitalmente



28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 733 Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
PORTARIA Nº 1402/2018

O Superintendente de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Ad-
ministração, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Art. 1° da Portaria Interna n° 007/2017 de 04 de Janeiro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder com fundamento na redação original do art. 97 da Lei
Municipal nº 1.164/1991 que “Dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Pú-
blicos da Administração Direta, das Autarquias e das Fundações Públicas
Municipais e dá outras Providências.” Licença Prêmio por Assiduidade
aos servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR EDITE EUNICE DE SOUZA
MATRICULA 12019
CARGO Administrador
PROCESSO N° 1361/2002
LICENÇA PRÊMIO 90 (noventa) dias
QUINQUÊNIO 01.01.1993/1998
PERÍODO DE GOZO 02.01.2019 à 01.04.2019

SERVIDOR ELIANA NUNES JANUÁRIO OHARA
MATRÍCULA 13148
CARGO Professor I a IV
PROCESSO N° 110491/2012
LICENÇA PRÊMIO 90 (noventa) dias
QÜINQÜÊNIO 30.04.2007/2012
PERÍODO DE GOZO 25.01.2019 à 24.04.2019

SERVIDOR ELIEL DOS SANTOS COSTA
MATRICULA 86718
CARGO Guarda Municipal
PROCESSO N° 484980/2017

LICENÇA PRÊMIO 90 (noventa) dias
QÜINQÜÊNIO 15.10.2012/2017
PERÍODO DE GOZO 01.02.2019 à 30.04.2019

SERVIDOR FÁBIO DE ALMEIDA MATOS
MATRICULA 16012
CARGO Guarda Municipal
PROCESSO N° 471306/2017
LICENÇA PRÊMIO 90 (noventa) dias
QÜINQÜÊNIO 30.04.2012/2017
PERÍODO DE GOZO 01.02.2019 à 30.04.2019

SERVIDOR MARCOS ALBERTO LOUREIRO
MATRICULA 31249
CARGO Guarda Municipal
PROCESSO N° 450508/2017
LICENÇA PRÊMIO 90 (noventa) dias
QÜINQÜÊNIO 30.04.2012/2017
PERÍODO DE GOZO 01.01.2019 à 31.03.2019

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Couto Magalhães”, Praça dos Três Poderes, em Várzea
Grande-MT, 27 de Dezembro de 2018.

Marcos Rodrigues da Silva

Superintendente de Gestão de Pessoas/SAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
PORTARIA Nº 1.399/2018

O Superintende de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal Adminis-
tração, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art.
1º da Portaria Interna nº 007/2017 de 04 de Janeiro de 2017.

28 de Dezembro de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 3.134

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 734 Assinado Digitalmente


